
 

   
 

 
    

 

 

 

Nasz znak ZP 12/25                                                 Poznań, dnia  28.05.2025 r. 

 

                         Szanowni Wykonawcy ! 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę drobnego sprzętu medycznego (typu: maski 
anestetyczne, czujniki temperatury, rękawice lateksowe, itp.)-11 pakietów. 

 
Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania o wyjaśnienia 

treści SWZ, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 

 
Pytanie nr 1  dot. pakietu nr  1 
Prosimy o dopuszczenie 

Maski anestetyczne w rozmiarach 0, 1, 2, 3, 4, 5. 

- przezroczyste ścianki 

- identyfikacja poprzez kodowanie kolorem 

- anatomicznie wyprofilowany mankiet pozwalający na szczelne przyleganie do twarzy bez konieczności 

dopompowywania 

- pakowane pojedynczo (biologicznie czyste) 

- adekwatne wielkości masek  

- pierścień mocujący  do uprzęży do mocowania maski 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 

Pytanie nr 2  dot. pakietu nr 7 poz.1 

 Prosimy o informację jaki wtyk mają posiadać wymagane przez Zamawiającego czujniki: 

 

a)  

b)  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia ,że czujniki mają posiadać wtyk z podpunktu  a)  
 

Pytanie nr 3  dot. pakietu nr 7 
Proszę o podanie numeru referencyjnego (indeksu producenta) obecnie stosowanych czujników zarówno dla 
sondy naskórnej jak i do pomiaru temperatury głębokiej..  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że stosuje aktualnie numer referencyjny (indeksu producenta) dla :  
- sondy naskórnej GE M1024222VY 
- sondy do pomiaru temperatury głębokiej GE M1024229VY 



 
   

 

 

 

Pytanie nr 4  dot. pakietu nr 4 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o nawinięciu na 80 m, z przeliczeniem ilości rolek z zachowaniem 
pozostałych parametrów? TJ. 4 375 rolek w rozmiarze 50cm x 80 m  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 
Pytanie nr 5  dot. pakietu nr 4 poz.1 

Zwracamy   się   do   Zamawiającego    z prośbą   o dopuszczenie   prześcieradła   na   kozetkę w   rolce   
o gramaturze minimum 32g/m², pozostałe zgodne? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 
Pytanie nr 6  dot. pakietu nr 4  

Czy zamawiający dopuści prześcieradła na kozetkę w rolce – jednorazowe, celulozowe, dwuwarstwowe, z 

perforacją, klejone na całej długości, białość minimum 70 %, gramatura minimum 36g/m² (dwie warstwy), 

niejałowe. Wymiary: szerokość 50cm, długość 50m. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 
Pytanie nr 7  dot. pakietu nr 4  

Czy zamawiający dopuści wymiary: szerokość 50cm, długość 80m. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 

Pytanie nr 8  dot. pakietu nr 7 

Czy Zamawiający wymaga czujników zwalidowanych i dopuszczonych przez producenta urządzeń, do których jest 

wymagany?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 
Pytanie nr 9  dot. pakietu nr 1 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne niesterylne z monitorowanym poziomem czystości biologicznej, 

pakowane pojedynczo hermetycznie w folię medyczną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 
Pytanie nr 10  dot. pakietu nr 4 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na kozetkę, celulozowe, dwuwarstwowe o gramaturze 34g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 
 

Pytanie nr 11  dot. pakietu nr 5 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany jak w pytaniu. 

 

Pytanie nr 12  dot. pakietu nr 1 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy maski mają być bezpieczne do stosowania w środowisku MRI? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

 

 



 
   

 

 

 

Pytanie nr 13  dot. pakietu nr 1 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy maski mają posiadać zawór do regulacji wypełnienia mankietu 
maski w części nosowej pionowo do góry co ułatwia dostęp do portu i łatwe napełnienie mankietu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 240 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wprowadza zmiany , o której mowa w pytaniu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             …………………………………… 
                                                                                                                W imieniu Komisji Przetargowej  
                                                                                                                 Sekretarz Komisji Przetargowej  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 


		2025-05-28T10:19:25+0200




